EDITAL Nº 005/19, EM 16 DE JANEIRO DE 2019

Convoca candidatos aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 002/18, para assinar

contrato temporário a partir desta data.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a convocação

e cientificação dos candidatos a seguir classificados, devendo apresentar-se para

assinar contrato temporário:

CARGO: VIGIA

Candidato Classificação

Paulo César Ribeiro 01.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Candidato Classificação

Antonio Pedro Guerra 01.

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Candidato Classificação

Luiz Belarmino da Silva 01.

Agostina de Fatima dos Santos Greski 02.

CARGO: EDUCADOR / CUIDADOR

Candidato Classificação

Camila Rodrigues 01.

CARGO: AUXILIAR DE EDUCADOR / CUIDADOR

Candidato Classificação

Rubia Mara Borille 01.

CARGO: COZINHEIRA

Candidato Classificação

Liamara de Souza Cieslak da Silva 01.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 16 de janeiro de 2019

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal